

TES⁺VÉREK



a Budapest József Utcai Baptista Gyülekezet lapja

XXII. évfolyam 12. szám

2012. december

ÁLDOTT KARÁCSONYI ÜNNEPEKET KÍVÁNUNK MINDEN KEDVES OLVASÓNKNAK!

„Amiről a karácsony szól...”

Ez a felhívó mondat az egyik népszerű üzlethálózat reklámja, mely a karácsonyi előkészületekre sarkallja a vásárlót. S valóban mindent felkínál, ami az ételhez, a szép terítékhez, az otthon melegéhez és a gyertyafényes hangulathoz szükséges. Puhaság, melegség, mert télen fázunk. Fény, mert sötét van. Kedves nagy csupor, melyben a forró kakaó örömeztet sugall. Jólesik.

Egyszer közvetlenül karácsony után járhattam Ausztráliában. A családnál még állt a karácsonyfa, de valahogyan a prêmes mikuláscsizma mókásnak hatott, hiszen kint tombolt a nyár, s az egy szál ruha is melegnek bizonyult. Ott inkább a jégkockás hűsítő idézi a karácsony meghittségét. Micsoda kontraszt! Elgondolkodtam. Milyen ellentmondásos az elképzelésünk az életünkhöz szükséges kellékekről. Hogy értelmet nyerjen az ünnep, mindenképp meg kell, hogy formázzuk. Jelentést hordozó tárgyakkal, külsőségekkel töltjük meg. Kell a kis csengő, a szánkó, a bejgli, a töltött káposzta, a hal, a pulyka. Pedig mit ér az aranydíszbe csomagolt dió, vagy a színes papírba burkolt cukorka, miközben keserűen fordul ki a szánkóból a békétlenségek miatt, a családok

szétszakadása miatt, az ünnepelt meg nem jelenése miatt. Hiszen minden ünnep valahol a lelki tartalmában hordozza mondanivalóját. Milyen születésnap az, ahol nincs jelen az ünnepelt? Ott a mezőn, a sötét éjszakában a csillagos ég alatt, akkor régen, a pásztorok csodát láttak. Fénylő csillagot. Láthattak már sok-sok különös égi jelenséget, de valahogyan tudták, szinte még mielőtt az angyal megszólalt, ez a csillag nem mindennapi.

Erre a két dologra van szükségünk igazán nekünk is ebben az ünnepi készülődésben: a fényre az életünkben, s a csengő, bennünk megszólaló reményhírt hozó angyali üzenetre!

Lukács evangéliuma így írja le ezt a jelenséget, amit a

pásztorok ott akkor átéltek: „*És az Úr angyala megjelent nekik, körülragyogta őket az Úr dicsősége, és nagy félelem vett erőt rajtuk.*” (Luk 2,9)

Mit jelent a fény a mai ember életében? A világosság, a lámpafény ma már természetes. Ha jó a sötétség, szinte észre sem vesszük, csak egy apró, teljesen jelentéktelen mozdulat, s felgyullad a lámpa, bekapcsol az autó fényszórója, nappali világosságban sétálhatunk az üzletek folyosóján. Miért is hiányozna nekünk a fény? Van éppen elég belőle. Csak győzzük kifizetni a számlákat! S a hangok. Teljes választéka vesz körül bennünket. Nemcsak a város zaja. Azt ma már egy jó kis fülhallgatóval kizárhatom, valami szép, éppen a hangulatomhoz illő zenével tölthetem fel a fejem. S milyen zene szól a lelkemben? Fantasztikus kórus összhangja, vagy a pörgő ritmus, mely még



a lépéseimet is felpörgeti? Vagy éppen a természet jelenségeit utánzó meditatív hangokkal csitítom a lelkem, hogy egy kicsit békére találjon?

De miről beszél Lukács? Mi az, hogy az Úr dicsősége körülragyogta őket? Milyen annak a fénye? Milyen annak a hangja? Suhogó, vagy vakító? Ijesztő ragyogás, túl éles, hogy szinte fáj és elvakít? Megsemmisítő? Ezek így ijesztően hangzanak. De a pásztorok nem ijedtek meg, hanem azonnal tudták, mit tegyenek! Tudjunk meg róla többet! Járjunk utána! Lássuk meg, keressük meg! Nem maradhatunk tétlenek a fantasztikus jelenség hatása alatt elmerengve annak titokzatosságán, nem mindennapiságán.

Szóval, miről is szól a karácsony? Fényről és üzenetről! Isten megjelent átölelő szeretetével! S dicsősége körülragyogja az életünket! Látnod ezt, testvér? Ez az, amiről a karácsony szól! A többi csak kellék, díszlet, jelmez! Szükséges, felerősítheti a hangulatunkat, hogy még inkább kedves legyen a mi féltekénken korán sötétedő téli este. De a karácsony üzenete, igazi tartalma csakis akkor a miénk, ha az Úr dicsősége körülragyogja az életünket! Legyünk bár családban, rokoni körben, vagy éppen magányunkban. A földre jött Krisztus megérkezett hozzánk, hozzád, s veled van, nemcsak az ünnepben, hanem életed minden idejében! Így az ünnep percei, ha el is múlnak, nem marad üres a szíved, hiszen az Úr dicsősége elkísér minden utadra!

Áldott ünnepet kívánok gyülekezetünk minden tagjának, s minden kedves olvasónak!

Újváriné Szabó Anikó



Adventi üzenet

Felhőnyaláb havas ölen,
fenyveseknek örökzöldjén
jég-szürkére kopott világ
megváltóért némán kiált.

Gyenge, kába és erőtlen
lelke méla merengőben,
várja azt, ki megszabadít,
kit hatalom el nem vakít!

Könnyes arcú nehéz év ez...

Fájó szívek összeérnek,
ha majd együtt esünk térdre,
várunk mind a születésre,
a csodára, a varázusra:
Isten egyszülött fiára,
az imára, egy csöpp fényre,
életünkben a reményre.

Esti csendben, asztal körül,
családos, ki másnak örül,
ki gyertyát gyújt a sötétben,
ki hálát ad a nagy égnek,
ki mondja azt, hogy köszönöm,
kit el nem érhet a közöny,
ki szeretetét adja át,
ajándék helyett önmagát!

Budai Zolka



A J Á N L Á S

Ünnepelj, de ne vesztegelj
ott a jászol mellett,
Azt ismerd meg, kiben minden
ígéret betellett!
Hited reményt, békességet,
üdvösséget úgy hoz,
ha eljutsz a kisdedtől
a győzelmes Krisztushoz.

(Siklós József)

Gyülekezeti események

Női imaalkalom

November első vasárnapjának délutánján a József utcai Baptista Gyülekezetben megrendezésre került a női világimanap. A sok különböző helyről érkező vendégek megtöltötték az imaházat, amely ázsiai hangulatban volt feldíszítve.

A női imaalkalom már a II. világháború óta elindult a világban, Magyarország kb. 50 éve csatlakozott, és azóta is minden évben november elején imában forrnak össze a nőtestvérek a világ különböző pontjain.

Az idei mottónk, "lépésben a lélekkel",



témánk pedig az öröm volt. Az öröm, amely nem a körülményekre adott pillanatnyi érzelmi hullám, hanem a nyugalom és biztonság, ami Isten szeretetéből és gondviseléséből, Krisztusban szerzett identitásunkból és az engedelmisségből fakad. Öröm, mert csodálatos és egyedi teremtesek vagyunk, erősségeinkkel és gyengeségeinkkel együtt.

Örömünk forrása a Szentlélek, nem nekünk kell kiizzadnunk, Istenben való életünk gyümölcse.

Az igei üzenet után, amelyet Varga Anikó tolmácsolt nekünk együtt imádkozhattunk csoportokban különféle országokért. Az alkalmat sok szép zenei szolgálat színesítette, a lánykar, női kar és fuvolások is. Áldott alkalom volt.

Bögös Réka

Nyugdíjas Klub 2012. november 8.

„Az életet adó évszakváltás feszültsége”

Nagy örömünkre szolgált, hogy Katona Béla – pesterzsébeti lelkipásztor – elfogadta meghívásunkat és mondanivalójának a fenti címet adta.

Husza Tibor testvér bejelentette, hogy Szikszai Béláné testvérnő határozatlan időre elutazik Amerikába a leányához, ezért a Példabeszédek könyvéből idézte a következő igeverset búcsúzóul: „Hagyjad az Úrra utadat, bízzál benne, Ő majd cselekszik.”

Néhány szemelvény az előadásból:

életünk szemléli a teremtett világot, az évszakok változásait. Van tavasz, nyár, ősz, tél – mondhatjuk: bölcsőtől a koporsóig. Az életpálya is ilyen. Néhány igever s idézet: I.Mózes 8:22 „Amíg csak föld lesz, nem szűnik meg a vetés és az aratás, a hideg és a meleg, a nyár és a tél, a nappal és az éjszaka.” A Prédikátor 3. könyve: „Mindennek megvan a maga ideje”, Galaták 6:7-8: „...amit vet az ember, azt fogja aratni is...”, I.Kor.13:11 „Amikor gyermek voltam, úgy szóltam, mint gyermek...”, I.Kor.15:22 „Mert ahogyan Ádámban mindnyájan meghalnak, úgy a Krisztusban is mindnyájan életre kelnek.”

A **tavasz**, ami a gyermekkor, majd az ifjúkor, a lázadás ideje – gondoljunk a tékozló fiú példázatára –, vagy „ki vagyok én?”, aztán következik a társas kapcsolat, a házasság. A **nyár** a 40. életév, a „helyemen vagyok-e” kérdés. Már van család, munkahelyi karrier, félretett „vagyon”. Mi „egynyáriak” vagyunk. Az **ősz** amikor 60 évesen visszatekintünk életünkre és feldolgozzuk annak eredményét.

Szembe kell néznünk a **téllel**, ami az elmúlást jelzi. Soha nem lehet kibékülni a halállal, ami az utolsó ellenség, de nekünk Istennel kell kibékülni. Életre vagyunk teremtvén, de nem erre a földi életre, nekünk az örökélet a reménységünk.

Szabó Mária

A JÁSZOL ELŐTT

Aranyam: a szeretet,
 - Tűzben megpróbált arany -
 Mirhám a Te kegyelmed,
 Érdemem helyett ez van.
 Tömjénem a szenvedés,
 Fájó parázson égett,
 De füstje felfelé szállt
 És megkeresett Téged.

Ennyim van csak, s egy szívem,
 Ez az én összes kincsem,
 Arany, tömjén és mirhám
 Nem királyi, s hamis tán...
 Mégis... legjobbját hoztam!
 S megálljak az ajtóban?

Jászolod fényköréből,
 Ragyogó két szemedből
 Biztatás ragyog felém,
 S újra éled a remény.
 Könnyes szemmel Rád nézek:
 Én Jézusom! Jöhetek...?

Oláh Lajosné



Láss, ne csak nézz!

Hetedszer

November 17-18. között került megrendezésre hetedik alkalommal a „Láss, ne csak nézz!” ifjúsági evangélizációs hétvége gyülekezetünkben. Annak idején 2008-ban, amikor lelkipásztorunk biztatására elkezdünk gondolkodni egy ilyen hétvége célján és programján, a következő célkitűzést fogalmaztuk meg magunk előtt: szeretnénk egy

olyan hétvégét szervezni, ahol kortársainkat kortárs módon, a szükségtelen falakat lebontva hívjuk egy közös programra, hogy ott – egy őket is foglalkoztató téma kapcsán – hallják az evangéliumot, és felkínáljuk a folytatás, a továbblépés lehetőségét. Röviden: kortárs nyelvezet, erőteljes üzenet.

Az elmúlt hétvégén „vágyaink” témakörét jártuk körül Szabados Ádám, a Veszprémi Evangéliumi Gyülekezet lelkipásztora, az Erosz nyomában című könyv szerzője segítségével.

Szombaton az előadások mellett szemináriumi beszélgetésekre került sor Dr. Bukovszky Ákos vezetésével az „ÉletVágy – önmegvalósítás és sikeresség”; Kántor Tamás és Égető Tímea vezetésével pedig fiúk és lányok külön beszélgethettek szexualitásról. Különleges lehetőség volt a kiscsoportos munkára a mátrix beszélgetés, amit Dobner András vezetett. A napot filmklub, 4érvék színház, kávéház, valamint bizonyágtételek, énekek és egy jelenet színesítette fiataljaink szervezésében.



Dániel 12,3-ban olvassuk: „Az okosok fényleni fognak, mint a fénylő égbolt, és akik sokakat igazságra vezettek, mint a csillagok, mindörökké.” Hálás vagyok gyülekezetünkért és benne a fiatalokért, mert úgy emlékszem vissza erre a hétvégére, hogy mertünk világítani, az Istentől jövő fényt továbbadni. Sok barátot, ismerőst elhívtunk, akik jól érezték magukat köztünk és hallhatták az evangéliumot. Bárcsak a vetés után aratást is látnánk! Imádkozzunk a résztvevőkért, hogy a növekedést megtapasztaljuk.

Végezetül: köszönöm a gyülekezetnek, hogy ott áll a program mögött, és (nem csak anyagiilag) támogatja azt. Köszönjük a személyes segítségeket, süteményeket, közbenjáró imákat és a befogadó közeget, ami fogadja az érdeklődőket. Köszönjük a türelmet is ahhoz, amikor valami nem úgy sikerül, mint ahogy elterveztük. Folytatás tavasszal.

Liptai Gábor



Gyermekebemutató...



...volt 2012. november 25-én délelőtt gyülekezetünkben. Újvári Ferenc lelkipásztor testvér Pál apostol szavaival köszöntötte a szülőket, Hadnagy Ernőt és Ildikót: *„Maga pedig a békességnek Istene szenteljen meg titeket mindenestől; és a ti egész valótok, mind lelketek, mind testetek feddhetetlenül őriztessék meg a mi Urunk Jézus Krisztus eljövetelére. Hű az, a ki elhívott titeket és ő meg is cselekszi azt”* (Thessz I. Levél 5: 23-24), és áldást kért Laura és a szülők életére. A gyermekért való imádság után az énekkar elénekelte az „Áldjad meg” kezdetű éneket, majd a bibliakörös gyermekek és a család köszöntötte őket.

ht



BENNÜNK SZÜLESS MEG, JÉZUS!

Úr Jézus, sok vak szemnek
most is gyermeknek látszol,
mint akit foglyul ejtett
a betlehemi jászol.

Éltető erőd még a
világot át nem járja,
mert magadra hagy néped
hús templomokba zárva.

S mint a magot, mely alszik
a homárban csíráatlan,
elraktároztuk balgán
sok vastag Bibliában.

Jászolból, kőből, könyvből
lépj ki! Szüless meg bennünk,
hadd éljük a Karácsonyt,
ne csupán ünnepeljünk!

Hullj a szívünkbe, szent mag
(most bűn van bennünk, s rontás),
hass át rajtunk, mint égi
radioaktív forrás,

hadd vigyünk a világnak
- mit annyi baj, láz éget -
jóakaratot, békét,
s Istennek dicsőséget.

Bódás János



50 éves házassági évforduló



Tóth Mihály testvér s felesége, Eszter néni ötven éve mondták ki egymásnak a boldogító igent emberek és Isten színe előtt. Az elmúlt fél évszázad áldott éveire emlékeztünk

meg röviden hálaadással gyülekezetünkben 2012. november 25-én vasárnap a délutáni istentiszteleten.

Újvári Ferenc lelkipásztor testvér a Mt 11:29-30 verseivel köszöntötte az ünneplő házaspárt, akik egymás mellett kitartva jóban-rosszban járták Jézussal útjukat az eltelt fél évszázad alatt. S a Prédikátor könyvéből jól ismert hármassal fonál kitartott, nem szakadt el e hosszú idő alatt sem. Misi bácsi imádságban köszönte meg az Istennek, hogy kegyelemmel és szeretettel hordozta őket a megtett úton, s lelkipásztorunk hálával köszönte meg Istenünknek, hogy megáldotta a házaspárt az elmúlt 50 évben, s kérte Urunk kegyelmét s áldó gondviselését további életükre.

Hálásak vagyunk Istennek az ünnepekkel együtt, hogy mindvégig Velük volt e hosszú idő alatt, s kívánunk még szép s Isten áldásaiban bővülködő éveket az eltelt áldott évekhez.

Tomasovszky Zoltán



Velem történt

Kedves Testvérem! Isten meg tudja oldani a te reménytelennek tűnő helyzetet is. Neki van hatalma. Íme az én bizonyágtételem.

Talán augusztus elején történt: szólt a fiam, eladó a mellettük levő telek. Szerettük volna megvenni, mivel édesanyám és én is betegek vagyunk, ezért jó volna közelebb lenni hozzájuk. Felmerült a kérdés: hogyan oldjuk meg ezt a problémát? Aztán Gábortól jött az ötlet a megoldáshoz. Hiszem, hogy Isten Lelke vezette! El kell adni a lakásomat, amiben lakom, megvesszük a telket, amire majd építkezünk, én pedig addig anyuhoz költözöm. De sürgősen kéne mindezt megvalósítani, nehogy eladják a telket másnak. A terv jónak tűnt, csak hát manapság ingatlant eladni...! Aztán a gonosz kezdett sugdosni: Mit képzelsz, majd éppen a Te panellakásodat veszik meg? Tudod te mennyi eladó lakás van? Rádásul nem is adod olcsón! A telket megveszi más, te meg földönfutó leszel... Ilyenkor az Úrhoz „futottam”, és kértem, Ő oldja meg ezt a nehéz dolgot, hiszen Neki ez nem jelent gondot, küldjön vevőt. Csodálatos módon az első érdeklődőnek (aki már tizenvalahány ingatlant

megnézett) megtetszett a lakás és három nap alatt megegyeztünk. A vevő utána csak mondogatta nekem: „Andi, neked nagyon nagy mázlid van...”. „Igen, tudom, de ez nem mázli, hanem az Úr munkája.” Szeptember elején megkötöttük a szerződést a lakásra, a hó közepén a telekre is. Minden elrendeződött. Hálás a szívem, és köszönöm hogy a lehetetlen Őáltala lehetségessé vált.

Igy adta el az Úr a lakásomat és vett nekem telket Budán hat hét alatt. „Áldjad lelkem az Urat és ne feledkezzél el semmilyen jótéteményéről.” (Zsolt 103:2)

Liptainé Andrea



Innen - onnan

VALAKIT, AKI SZERET

Lehet ugyan az embernek szociális és gazdasági szabadságot adni, de amíg nem oldják el az Istennel való közösség utáni szomjat, állatként fog viselkedni. Példa erre napjainkban a nyugati világ gazdasági fellendülése. Mindenünk van, amit csak egy gépkorszak nyújthat, mégsem volt ilyen nagyméretű az unalom és a boldogtalanság, az erkölcsi élet pedig eljutott a mélypontig. Ennek oka az, hogy nincs kielégítve éhségünk Isten után.

Egy házaspár azért keresett fel egy árvaházat, hogy örökbe fogadjon egy gyermeket. Kikerestek egy fiút, elbeszélgettek vele, s a legnagyobb színekkel ecsetelték, hogy mit fognak biztosítani neki. Csodálkozásukra ezt felelte a kis legény:

- „Ha semmi mást, csak szép otthont, ruházatot, játékszer és efféle dolgokat tudtok adni, akkor akár itt is maradhatok.”
- „De hát az ég szerelmére mit akarsz még?” - kérdezte az asszony.
- „Valakit, aki szeret engem” - felelte a gyermek.

(Billy Graham)

FEDEZZÜK FEL A KARÁCSONYT!

A harmincéves háborúban Wallensteinnel folytatott csatái közben Gusztáv Adolf svéd király egy katonatisztje súlyos sebet kapott. Egy észak-német család fogadta be. Életre ápolták a csatából lemaradt svéd tisztet. Amikor az sebeiből úgy-ahogy felgyógyult, ősz táján kiült a kertbe és fadarabkákból késével kis állatokat és játékokat faricskált. Majd faggyút szerzett, s abból a pajtában gyertyákat öntött. Amikor elérkezett december 24-e, a közeli erdőből zsenge fenyőfácskával tért vissza. Estefelé odalépett a házigazdához és azt mondta neki: - „Hónapok óta ápoltatok, etettetek, itattatok, emberségesen bántatok velem. Ma én viszonzom ezt egy svéd szokással. Hadd mutassam meg, hogyan ünnepeljük mi karácsony szentestéjét, Jézus születésének ünnepét! Összehívta az egész családot, és bevezette őket az előzőleg elkért belső szobába, amelynek közepén ott állt a fenyőfa, rajta az aprócska gyertyákkal. A fa alatt voltak a saját maga faragta játékok. Meggyújtotta a gyertyákat, s a körbe letelepedő család felé fordulva így szólt: >>Ez a fiatal fenyő ezentúl emlékeztessen benneteket is a fiatalon "kivágott", megölt Jézus Krisztusra, aki értünk született meg ezen az éjszakán, és értünk halt meg egy másféle fából ácsolt kereszten.<< Ezek a kis lobogó lángok, gyertyák jelképezik számotokra is azt a világosságot, amit Ő hozott erre a földre.” Aztán egyenként szétszította az ámuldozó családnak a maga faragta ajándékait. Amikor mindenki kezében szorongatta az egyszerű faragványokat, így folytatta: - „Ezek a magam faragta egyszerű ajándékok nemcsak hálám jelei. Ha elmegyek, és talán kezetekbe veszitek ezeket, arra emlékezzetek, hogy a legnagyobb ajándék jelképei is, mert egyszer egy ilyen éjszakán ajándékozta Isten a világnak a legnagyobb ajándékot: Jézus Krisztust.”

Gyökössy Endre

RÉSZLETEK

**GYÖKÖSSY ENDRE 365 NAPOS
KARÁCSONY – és VÁRAKOZÁS A
KARÁCSONY CSODÁJÁRA** c.. könyveiből

„...Amikor fölvetődik a kérdés, jaj, mit adjunk annak, akit szeretünk, gondoljunk arra, hogy lehet 365 napos karácsonyunk is! ... Ha anyagi vonalon a legdrágább ajándék az arany, szellemi, lelki vonalon a legértékesebb, amit az ember az embernek adhat – természetesen a Szeretet! - Hogyan tehetjük 365 napossá a karácsonyt, a szeretet ünnepét az életünkben? Ha merjük kimutatni szeretetünket, mondani, tenni egy mozdulattal, egy mosollyal, egy szál virággal, egy pici kis akármivel! Az ilyen szeretet-ajándékok értékét soha nem az ára teszi becsessé, drágává. A Szeretet aranyától lesz igazán királyi ajándékká. Ezt kapta Jézus az aranyban. Ezt adhatjuk mi arany nélkül, mosolyban, aranyozott szívvel...”

„Kedves Atyánk! A Szeretet ünnepén néha csak arra gondolunk, hogy egymást kell szeretgetnünk és elfeledkezünk arról, hogy minden emberi szeretet csupán visszfénye annak, amivel Te szerettél minket Fiadban, a Jézus Krisztusban. Akkor igazán szeretet ünnepe ez a nap, ha a Te szeretetedre figyelünk, s újra és újra rádöbbenünk, mennyire szerettél minket. Ezért lehet, szabad egymást is szeretnünk mégis, még akkor is, ha mi nem igazán vagyunk szeretetre méltók. Hiszen Te annak ellenére szeretsz minket, hogy azok vagyunk, akik. Köszönjük ezt a végtelen szeretetet! Ámen.”

Gondolatok

- „A sötét napokban tartsátok készenlétben szíveteket! A karácsonyfák fényleni fognak és messze világítanak.”
(Rudolf On Wiemer)
- „Ha Krisztus ezerszer is megszületik Betlehemben, de benned nem, te attól még örökre elveszett maradsz.”
(Angelus Silesius)
- „Mikor felfedezzük a régi karácsonyokat, rájövünk, hogy kis apróságok - nem a nagy csodák - adják a legbensőségesebb boldogságot.”
(Bob Hope)

Bőjte Csaba lelkesítő gondolatai és bölcs meglátásai a Merjünk hinni és szeretni! című könyvéből

- Olyan jó lenne, ha Isten szemével látnánk egymást, a kis marék port, amely elindult a végtelen felé! Akarjuk egymást alázattal, kisebb testvéri szeretettel szépnek, igaznak látni, és csendesen, jósággal javítgassuk azokat a hibákat, amelyek felszínre kerülnek a mindennapokban.
- Advent van! A határtalannak tűnő éjszakában mit ér meggyújtani egy pislákoló lángot? Nem tudom. Csak azt tudom, hogy égni kell! Hogy újra kell kezdeni minden vesztes csata után. Hogy bármi is történt, fel kell állni, és újra fellobbantani a fényt, a szeretetet, a jóságot, az erényeket. Égni kell, még ha önmagadat égeted is fel.
- Isten szeretne megtanítani bennünket arra, hogy megfogjuk egymás kezét. Önzetlenül és jóságosan. Amikor Jézus látja, hogy a tanítványai boldogok csak azért mert jót tettek, tudja, hogy a világ teremtménye célegyenesben van. *Közlte: ht*

Gyülekezetünk betegei

Ádány Vince és neje	Nagy Sándor
Bögös János	Oláh Zsolt
Burceva Jevdokija	Ráduly Emil és neje
Gálffy Imre	Rumbold Gyula
Hetzke József	Sebők Györgyné
Husztai Tiborné	Sípos Terézia
Husztai Dezső	Szalay Mihályné
Kántor Ida	Szebeni Gyula és neje
Kántor Imréné	Szűcs Borbála
Kiss Tamara	Tóth Imréné
Liptai Sándorné	Vida Sándorné
Maczkó Györgyné	Vodiczky Mária
Mészáros Sándor	

„Mert azt tartom, hogy a jelen szenvedései nem hasonlíthatók ahhoz a dicsőséghez, amely láthatóvá lesz rajtunk.” (Rm 8:18). Szeretettel kérjük testvéreinket, hogy a testi-lelki betegekért ne feledkezzenek meg imádkozni! Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa meghallgatja a hitből fakadó imákat. Betegeink címe, telefonszáma Újvári Ferenc lelkipásztornál és Husztai Tiborné testvérnőnél megtalálható.



Gyülekezeti programok:

december 7.: 18.30 Filmklub: Valóság, vagy illúzió – Te mit adsz a látszatra?

december 8.: kisgyermekes családoknak kreatív foglalkozás+ Mikulás

december 11.: 18:00 Kórházmisszió

december 13. 18.30 Leonardo klub a Wesselényi u-ban

december 12-14.: Gyülekezeti evangélizációs napok Fábián Sándorral

december 16.: de. Bemerítés

december 16.: 15:00 Arany Alkony istentisztelet

december 16.: 15:00 Börtön misszió

december 21.: 18.30 Ifjúsági karácsony

december 22.: du. 15:00 Nyugdíjas karácsony

december 25.: Karácsonyi istentisztelet

december 26.: 10:00 Gyermekkarácsony

december 31.: 18:00 Óév esti istentisztelet, utána ifjúsági szilveszter az alagsorban

2013. január 01.: 17:00 Újévi istentisztelet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu

„Folyóirat” rovatában is olvasható újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :

Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.

Énekóra: szerda este 19:00.

Mindenkit szeretettel várunk!